檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣工藝研究發展中心　函

地址：南投縣草屯鎮中正路573號

聯絡人：張萍蘭

電話：(049)2334141 分機 312

傳真：(049)2307975

信箱：plchang@ntcri.gov.tw

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國107年5月23日

發文字號：藝推字第1073000992號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(107D000677_107D2000574-01.pdf、107D000677_107D2000575-01.pdf、107D000

677_107D2000576-01.pdf)

主旨：檢送本中心於暑假期間辦理「107年校園工藝種子教師研

習營」招生簡章（共3班別）詳如附件，請轉知所屬學校教

師踴躍參加，請查照。

說明：

一、為推動文化體驗教育，培育校園工藝種子教師，發展校園

工藝體驗課程，本中心於暑假期間共開辦三項校園工藝種

子教師培育活動，歡迎國小、國中及高中職教師報名參加

。

二、旨揭教師培育活動說明如次：

(一)研習班別：草木染班（課程代碼：2422555）、樹藝班

（課程代碼：2422595）及藍染班（課程代碼：2422544

）。

(二)研習日期：草木染班7/10-7/13、樹藝班7/24-7/27、藍

染班7/31-8/3，研習時間均為上午09：00～17：00（各

班別均研習4天/28小時）

(三)研習地點：國立臺灣工藝研究發展中心。(南投縣草屯

3

071070004115

■■■■■■國教輔導團 ■■■■■■■收文:107/05/23

■■■■■■■有附件

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

鎮中正路573號)

(四)招收人數：草木染及樹藝班均招收25-30人；藍染班16

人。

(五)報名資格：國小、國中及高中職教師。

(六)報名方式：6/7（四）中午12：30起在【全國教師在職

進修資訊網】線上報名。

(七)研習費用及相關注意事項請參閱招生簡章。

三、為配合教育部推動美感體驗教育，請惠予錄取教師公假參

訓。

正本：全國教育局

副本：本中心美學推廣組 2018-05-23
08:49:20